Centre de Gestion
dela Fonctlor!
Publique Territoriale

HERAULT

Envoyé en préfecture le 14/03/2024
Recu en préfecture le 14/03/2024

Publié le
ID : 034-283400521-20240304-2024_D_012-AR

DECISION

Décision n°2024-D-012 portant modification du tableau des effectifs

Monsieur le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale

de I'Hérault,

VU le code général de la fonction publique, notamment son article L.313-1

VU la délibération n°2020-D-032 dy 2 novembre 2020 portant délégation du conseil

d'administration ;

VU la décision n° 2023-D-036 portant modification du tableau des effectifs en date

du 19 octobre 2023 :

CONSIDERANT qu'il y a lieu d'actualiser les besoins de I'établissement :

DECIDE

Article 1°": La création des emplois permanents suivants :

1 poste de rédacteur principal de 1% classe ;
2 postes de rédacteur principal de 2¢me classe :
1poste d'adjoint technique principal de 2¢me c|asse.

Article 2: Les crédits nécessaires sont inscrits au budget.

Article 3: La directrice des services est chargée de I'exécution de la présente qui
sera transmise & monsieur le Préfet I'Hérault et affichée au Centre de gestion de Ia

fonction publique territoriale de I'Hérault.

[ Le président :

-certifie sous sa responsabilité e caracteére
exécutoire de cet acte,

- informe que celui-ci peut faire l'ohjet d'un recours
pour excés de pouvoir devant le Tribunal administratif
de Montpellier dans un délai de 2 mois & compter de
sa transmission au représentant de [I'Etat le

XY SR 0 < SO [=J0 7=) S it s P publication
le..04.../..03 e[ 2024
A Montpellier, le ..04....../...... 0Bssnsssmincin 2O

Philippe VIDAL

Fait a Montpellier, le 26 février 2024

Le président du CDG 34,

Philippe VIDAL

|



emarques
Machine à écrire
04

emarques
Machine à écrire
03

emarques
Machine à écrire
04

emarques
Machine à écrire
03

emarques
Machine à écrire
04

emarques
Machine à écrire
03


